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Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2024

MUNICIPIO DE AHOME

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.000.00 -47,653,075.56 -47,653,075.56

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2023

2,272,272,855.00 0.000.00 0.00 2,272,272,855.00

Aportaciones 808,191,122.86 0.000.00 0.00 808,191,122.86

Donaciones de Capital 257,704,679.44 0.000.00 0.00 257,704,679.44

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 1,206,377,052.70 0.000.00 0.00 1,206,377,052.70

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2023

0.00 -7,446,636.19931,370,141.46 -83,593,602.10 840,329,903.17

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -83,593,602.10 -83,593,602.10

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00931,370,141.46 0.00 931,370,141.46

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -7,446,636.190.00 0.00 -7,446,636.19

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2023

2,272,272,855.00 -7,446,636.19931,370,141.46 -83,593,602.10 3,112,602,758.17

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2024

48,982,277.40 0.000.00 0.00 48,982,277.40

Aportaciones 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 41,683,570.00 0.000.00 0.00 41,683,570.00

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 7,298,707.40 0.000.00 0.00 7,298,707.40

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2024

0.00 7,446,636.19-93,161,438.74 82,696,747.90 -3,018,054.65

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 82,696,747.90 82,696,747.90

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00-93,161,438.74 0.00 -93,161,438.74

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 7,446,636.190.00 0.00 7,446,636.19

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2024

2,321,255,132.40 0.00838,208,702.72 -48,549,929.76 3,110,913,905.36

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. GERARDO IVAN HERVÁS QUINDOS

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. GERARDO OCTAVIO VARGAS LANDEROS
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